



Presidencia de la República

MINISTERIO DE HACIENDA

INVENTARIO DE ALMACEN Y SUMINISTRO AL 28 DICIEMBRE 2017

ALMACEN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA Y LEGISLACION TRIBUTARIA



Almacén	Categoría	Código	Descripción	Und_medida	Existencia	Precio	Total	fec_doc	fec_reg
DGPLT	COCINA	C0001	AZUCAR DE DIETA 100/1	CAJA	20	282.07	5,641.46	16-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 11:19:21
DGPLT	COCINA	C0008	LAVAPLATO GALON	GALON	12	282.08	3,384.95	25-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 10:57:28
DGPLT	COCINA	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	PAQUETE	25	145.00	3,625.00	16-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 11:19:21
DGPLT	COCINA	C0011	CAFE DE 1 LIBRA	PAQUETE	120	226.20	27,144.00	16-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 11:19:21
DGPLT	COCINA	C0012	PAPEL PARA COCINA (ROLLO)	UNIDAD	20	82.60	1,652.00	25-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 10:57:28
DGPLT	COCINA	C0019	VASOS DESECHABLE NO.7 50/1	PAQUETE	400	46.65	18,661.76	16-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 11:19:21
DGPLT	COCINA	C0022	SERVILLETA 500/1	PAQUETE	180	79.41	14,294.12	14-Jun-17 00:00:00	20-Jul-17 13:05:12
DGPLT	COCINA	C0029	AGUA DE BOTELLON	GALON	16	46.00	736.00	26-Dec-17 00:00:00	26-Dec-17 08:56:41
DGPLT	COCINA	C0107	VASOS DESECHABLE # 5 50/1	PAQUETE	100	47.46	4,745.57	16-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 11:19:21
DGPLT	COCINA	C0251	TE FRIO 87.9 ONZ	UNIDAD	5	524.10	2,620.49	06-Mar-17 00:00:00	06-Mar-17 10:56:17
DGPLT	ELECTRICO	EL055	TERMOSTATO DIGITAL	UNIDAD	6	2,981.65	17,889.89	08-Aug-16 00:00:00	08-Aug-16 13:42:19
DGPLT	ELECTRICO	EL099	ALAMBRE # 10 DE 500/1 PIE	UNIDAD	4	5,605.00	22,420.00	08-Aug-16 00:00:00	08-Aug-16 13:42:19
DGPLT	ELECTRICO	EL237	ALAMBRE P/TELEFONO DE 6 HILO	PIE	50	4.60	230.10	08-Aug-16 00:00:00	08-Aug-16 13:42:19
DGPLT	INFORMATICA	IF041	TONER 305A CE412A YELLOW	UNIDAD	37	5,426.70	200,788.07	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF048	TONER CB543A MAGENTA	UNIDAD	2	1,876.20	3,752.40	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF057	TONER CF 280X NEGRO	UNIDAD	20	1,298.00	25,960.00	20-Dec-17 00:00:00	20-Dec-17 14:05:45
DGPLT	INFORMATICA	IF058	TONER Q2670A NEGRO	UNIDAD	3	12,484.66	37,453.98	14-May-15 00:00:00	14-May-15 12:43:41
DGPLT	INFORMATICA	IF059	TONER Q2671A CYAN	UNIDAD	3	11,838.46	35,515.37	14-May-15 00:00:00	14-May-15 12:43:41
DGPLT	INFORMATICA	IF060	TONER Q2672A YELLOW	UNIDAD	3	11,838.46	35,515.37	14-May-15 00:00:00	14-May-15 12:43:41
DGPLT	INFORMATICA	IF061	TONER Q2673A MAGENTA	UNIDAD	3	12,595.38	37,786.14	14-May-15 00:00:00	14-May-15 12:43:41
DGPLT	INFORMATICA	IF066	TONER Q6470A NEGRO	UNIDAD	12	11,804.63	141,655.50	08-Jun-15 00:00:00	08-Jun-15 16:04:04
DGPLT	INFORMATICA	IF067	TONER Q6471A CYAN	UNIDAD	12	11,909.24	142,910.93	14-May-15 00:00:00	14-May-15 12:43:41
DGPLT	INFORMATICA	IF068	TONER Q6472A YELLOW	UNIDAD	12	11,860.00	142,320.04	08-Jun-15 00:00:00	08-Jun-15 16:04:04
DGPLT	INFORMATICA	IF069	TONER Q6473A MAGENTA	UNIDAD	12	11,792.31	141,507.67	08-Jun-15 00:00:00	08-Jun-15 16:04:04
DGPLT	INFORMATICA	IF083	TONER AL-204-TD SHARP	UNIDAD	14	6,252.97	87,541.58	06-Jul-17 00:00:00	06-Jul-17 11:51:12
DGPLT	INFORMATICA	IF127	TONER C-8543X NEGRO	UNIDAD	17	22,426.15	381,244.51	08-Jun-15 00:00:00	08-Jun-15 16:04:04
DGPLT	INFORMATICA	IF131	TONER Q7553X NEGRO	UNIDAD	44	6,764.66	297,645.24	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF150	TONER CE320A NEGRO	UNIDAD	64	3,340.77	213,809.50	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF153	TONER 305A CE411A CYAN	UNIDAD	37	5,488.81	203,085.97	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF154	TONER 305A CE413A MAGENTA	UNIDAD	33	5,312.23	175,303.58	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF156	TONER CE321A CYAN	UNIDAD	51	3,580.80	182,620.55	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF157	TONER CE322A YELLOW	UNIDAD	51	3,580.80	182,620.55	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF158	TONER CE323A MAGENTA	UNIDAD	52	3,604.52	187,435.01	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF162	UPS APC DE 750 VA	UNIDAD	1	4,389.60	4,389.60	12-Feb-16 00:00:00	12-Feb-16 12:07:09
DGPLT	INFORMATICA	IF237	DRUM SHARP AL- 204	UNIDAD	11	3,915.38	43,069.18	12-May-16 00:00:00	12-May-16 11:34:19
DGPLT	INFORMATICA	IF275	TONER CF381A CYAN	UNIDAD	18	3,538.92	63,700.55	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF276	TONER CF383A MAGENTA	UNIDAD	20	3,538.92	70,778.38	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53

DGPLT	INFORMATICA	IF278	TONER CF380A (NEGRO)	UNIDAD	14	2,668.96	37,365.43	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF279	TONER CF382A (AMARILLO)	UNIDAD	20	3,538.92	70,778.38	24-May-17 00:00:00	11-Jul-17 11:56:53
DGPLT	INFORMATICA	IF365	TONER 410X (CF410XC) BLACK	UNIDAD	11	4,039.63	44,435.94	28-Sep-17 00:00:00	29-Sep-17 15:16:09
DGPLT	INFORMATICA	IF366	TONER 410X (CF411XC) CYAN	UNIDAD	12	5,430.53	65,166.35	28-Sep-17 00:00:00	29-Sep-17 15:16:09
DGPLT	INFORMATICA	IF367	TONER 410X (CF412XC) YELLOW	UNIDAD	16	5,430.53	86,888.46	28-Sep-17 00:00:00	29-Sep-17 15:16:09
DGPLT	INFORMATICA	IF368	TONER 410X (CF413XC) MAGENTA	UNIDAD	16	5,430.53	86,888.46	28-Sep-17 00:00:00	29-Sep-17 15:16:09
DGPLT	INFORMATICA	IF372	TONER CF226XC BLACK	UNIDAD	12	18,526.00	222,312.00	19-Dec-17 00:00:00	19-Dec-17 13:52:38
DGPLT	INFORMATICA	IF374	MONITOR FLAT 19" E1916H	UNIDAD	6	5,500.00	33,000.02	05-Sep-17 00:00:00	05-Sep-17 13:52:13
DGPLT	INFORMATICA	IF375	CPU OPTIPLEX 3040 C15	UNIDAD	6	34,375.01	206,250.03	05-Sep-17 00:00:00	05-Sep-17 13:52:13
DGPLT	LIMPIEZA	L0037	PAPEL TOALLA CENTRICO (ROLLO) 6/1	PAQUETE	13	783.45	10,184.87	25-Oct-17 00:00:00	25-Oct-17 10:57:28
DGPLT	LIMPIEZA	L0038	PAPEL TOALLA (ROLLO) 6/1	PAQUETE	1	575.25	575.25	21-Feb-17 00:00:00	21-Feb-17 09:27:48
DGPLT	LIMPIEZA	L0042	COLORO	GALON	4	124.22	496.87	08-Mar-17 00:00:00	09-Mar-17 08:14:38
DGPLT	LIMPIEZA	L0062	MASCARILLA DESECHABLES 50/1	CAJA	10	310.64	3,106.35	08-Mar-17 00:00:00	08-Mar-17 11:21:13
DGPLT	MANTENIMIENTO	MA173	PLANCHA DE FIBRE DE VIDRIO	UNIDAD	28	1,770.00	49,560.00	08-Aug-16 00:00:00	08-Aug-16 13:42:19
DGPLT	MANTENIMIENTO	MA174	ROLLO DE CINTA DE ALUMINIO DE 3	UNIDAD	10	472.00	4,720.00	08-Aug-16 00:00:00	08-Aug-16 13:42:19
DGPLT	MANTENIMIENTO	MA184	CEMENTO DE CONTACTO	UNIDAD	2	590.00	1,180.00	08-Aug-16 00:00:00	08-Aug-16 13:42:19
DGPLT	MOBILIARIOS	MB034	CUBICULO MODULARE DE BOLIGRAFO (VARIOS COLORES)	UNIDAD	1	39,943.00	39,943.00	18-Aug-17 00:00:00	21-Aug-17 08:59:04
DGPLT	OFICINA	OF007	CLIPS BILLETTERO 51 ML. 12/1 (GRANDE)	CAJA	60	80.89	4,853.30	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF014	CLIPS PEQUEÑOS (CAJITA)	CAJA	50	11.99	599.44	03-Mar-17 00:00:00	06-Mar-17 11:01:42
DGPLT	OFICINA	OF015	GOMITAS (BANDITA)	CAJA	175	19.11	3,343.88	26-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:34:30
DGPLT	OFICINA	OF016	GRAPAS PEQUEÑA NORMAL	CAJA	30	27.00	809.95	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF017	GRAPAS INDRUSTRIAL 23/13 MM.	CAJA	20	47.20	944.00	10-Jul-15 00:00:00	10-Jul-15 15:53:43
DGPLT	OFICINA	OF018	LABEL 200/1	CAJA	5	38.94	194.70	19-May-15 00:00:00	19-May-15 11:02:02
DGPLT	OFICINA	OF021	CARPETA DE 3 PULGADAS C/COVER	UNIDAD	4	157.99	631.96	19-May-15 00:00:00	19-May-15 11:02:02
DGPLT	OFICINA	OF024	CERA P/ CONTAR	UNIDAD	30	20.00	600.03	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF029	CINTA P/ MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	60	26.00	1,559.72	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF031	CLIPS BILLETTERO 5/8 41MM (#20) (CAJA 12/1)	CAJA	30	72.69	2,180.83	03-Mar-17 00:00:00	06-Mar-17 11:01:42
DGPLT	OFICINA	OF032	CORRECTOR LIQUIDO TIPO ESCOBILLA	UNIDAD	35	43.28	1,514.88	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF034	DISPENSADOR DE CINTA	UNIDAD	10	70.80	708.00	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF036	FOLDER 8 1/2 X11	UNIDAD	1000	1.93	1,929.90	26-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:34:30
DGPLT	OFICINA	OF040	GOMA P/ BORRAR	UNIDAD	40	4.12	164.82	15-Aug-16 00:00:00	15-Aug-16 09:14:07
DGPLT	OFICINA	OF041	TINTA P/SELLO EN GOTERO ROJO	UNIDAD	20	23.60	472.00	29-Feb-16 00:00:00	29-Feb-16 13:32:36
DGPLT	OFICINA	OF042	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	150	3.05	457.97	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF043	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 (GRANDE)	UNIDAD	230	28.45	6,542.95	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF044	LIBRETA RAYADA 5 X 8 (PEQUEÑA)	UNIDAD	130	44.43	5,776.10	12-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 14:12:58
DGPLT	OFICINA	OF047	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR NAKAJIMA	UNIDAD	33	150.90	4,979.58	29-Nov-17 00:00:00	29-Nov-17 10:41:30
DGPLT	OFICINA	OF050	PEGAMENTO EN PASTA	UNIDAD	10	89.00	889.96	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF052	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UNIDAD	2	153.40	306.80	29-Feb-16 00:00:00	29-Feb-16 13:32:36

DGPLT	OFICINA	OF055	POST IT 3X3 (MEDIANO)	UNIDAD	40	20.40	815.93	03-Mar-17 00:00:00	06-Mar-17 11:01:42
DGPLT	OFICINA	OF058	RESALTADOR (VARIOS COLORES)	UNIDAD	100	12.93	1,292.64	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF059	RESMA DE PAPEL 11X 17	UNIDAD	20	415.36	8,307.20	26-Oct-16 00:00:00	27-Oct-16 09:12:46
DGPLT	OFICINA	OF060	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	UNIDAD	170	144.44	24,554.92	03-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 10:14:32
DGPLT	OFICINA	OF065	ROLLO DE PAPEL P/ MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	25	20.39	509.76	26-Oct-16 00:00:00	27-Oct-16 09:12:46
DGPLT	OFICINA	OF067	SACAGRAPA	UNIDAD	100	70.03	7,003.09	29-Feb-16 00:00:00	29-Feb-16 13:32:36
DGPLT	OFICINA	OF068	SOBRE BLANCO	UNIDAD	200	1.21	241.10	26-Oct-16 00:00:00	27-Oct-16 09:12:46
DGPLT	OFICINA	OF072	SOBRE MANILA 10 X 13	UNIDAD	100	4.13	412.61	26-Oct-16 00:00:00	27-Oct-16 09:12:46
DGPLT	OFICINA	OF077	MARCADORE (CREYON)	UNIDAD	100	7.50	750.48	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF078	FELPA	UNIDAD	316	16.07	5,079.10	20-Jul-16 00:00:00	20-Jul-16 12:58:04
DGPLT	OFICINA	OF085	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR	UNIDAD	10	136.00	1,359.95	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	UNIDAD	125	64.99	8,124.30	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF110	GRAPADORA TAMAÑO NORMAL	UNIDAD	45	244.23	10,990.57	26-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:34:30
DGPLT	OFICINA	OF112	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	UNIDAD	40	64.39	2,575.68	26-Oct-16 00:00:00	27-Oct-16 09:12:46
DGPLT	OFICINA	OF116	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UNIDAD	25	35.55	888.69	29-Jul-16 00:00:00	29-Jul-16 14:15:36
DGPLT	OFICINA	OF124	PILA AA DE 4/1	UNIDAD	6	135.98	815.90	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF127	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1/2"	UNIDAD	5	96.76	483.80	08-Jan-16 00:00:00	11-Jan-16 08:05:19
DGPLT	OFICINA	OF128	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1"	UNIDAD	20	90.42	1,808.35	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF129	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 2"	UNIDAD	10	119.99	1,199.94	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF143	RESMA PAPEL TIMBRADO BLANCO 8 1/2	UNIDAD	125	1,699.20	212,400.00	12-Dec-17 00:00:00	12-Dec-17 10:31:24
DGPLT	OFICINA	OF156	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 TIMBRADO HILO CREMA PAN DE ORO	UNIDAD	20	3,864.50	77,290.00	02-Aug-17 00:00:00	02-Aug-17 09:36:02
DGPLT	OFICINA	OF173	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR PANASONIC	UNIDAD	5	171.10	855.50	03-Aug-16 00:00:00	03-Aug-16 09:53:57
DGPLT	OFICINA	OF189	PEGAMENTO EN GEL GRANDE	UNIDAD	30	190.81	5,724.18	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF196	CAJA TROQUELADAS ARCHIVADORAS TIPO CARTA/ OFICIO	UNIDAD	250	89.64	22,410.55	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF201	CLIPS GRANDE (CAJITA)	CAJA	200	23.00	4,599.64	04-Oct-17 00:00:00	26-Oct-17 09:58:15
DGPLT	OFICINA	OF203	GRAPAS INDUSTRIAL 23/1	CAJA	20	47.20	944.00	10-Jul-15 00:00:00	10-Jul-15 15:53:43
DGPLT	OFICINA	OF260	TAPE DOBLE CARA	UNIDAD	5	177.00	885.00	08-Jan-16 00:00:00	11-Jan-16 08:05:19
DGPLT	OFICINA	OF268	CREYONES PARA PIZARRA MAGICA	UNIDAD	75	18.23	1,367.33	08-Jan-16 00:00:00	11-Jan-16 08:05:19
DGPLT	OFICINA	OF292	PORTA TARJETA TIPO LIBR	UNIDAD	20	118.00	2,360.00	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF317	TINTA P/SELLO EN GOTERO NEGRO	UNIDAD	5	28.08	140.42	08-Mar-17 00:00:00	08-Mar-17 11:20:53
DGPLT	OFICINA	OF318	TINTA P/SELLO EN GOTERO AZUL	UNIDAD	30	23.98	719.33	25-Feb-16 00:00:00	25-Feb-16 10:53:59
DGPLT	OFICINA	OF321	LAPIZ BICOLOR (AZUL Y RO	UNIDAD	158	28.27	4,467.24	10-Mar-17 00:00:00	10-Mar-17 14:37:55

4,577,254.67

